

# Obecní úřad Bitozeves

č.p.50, PSC 440 01 Louny

Váš dopis zn:  
Ze dne:  
Číslo jednací: 1134/13/HER  
Spisová značka:  
Vyřizuje: Hermanová  
Tel: 415783355  
E-mail: podatelna@bitozeves.cz  
Datum: 15.11.2013



## Poskytnutí informace dle zákona č..106/1999 Sb.

Na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., č.j. 1134/13/HER Vám sdělujeme, že obec Bitozeves není vlastníkem parcely č. 979 v k.ú. Nehasice.

S pozdravem

Obecní úřad Bitozeves  
Bitozeves č.p. 50  
440 01 Louny

Ing. Jiří Žežulka  
starosta obce

Příloha: Kopie smlouvy

Telefon: 415783355  
Fax: 415783355

Url: [www.bitozeves.cz](http://www.bitozeves.cz)  
E-mail: [podatelna@bitozeves.cz](mailto:podatelna@bitozeves.cz)

Bankovní spojení:  
KBLouny

Účet:  
107-331940267/0100

IČO:  
00556238

# DOHODA O ULOŽENÍ ZEMINY

uzavřená ve smyslu Obchodního zákoníku, zák. č. 513/1991 Sb.

## I.

### Smluvní strany

1. Na straně jedné jako nájemce:

**LESING plus, spol. s r.o.**

sídlo: Kopernikova 55, 301 22 Plzeň

IČO: 49197339

DIČ: CZ49197339

bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Plzeň-město

číslo účtu: 4845260267 / 0100

telefon: 377 237 812, 377 237 438

fax: 377 326 470

zastoupený: Ing. Danielem Follprechtem, jednatelem společnosti

Firma je zapsána u Krajského soudu v Plzni, Obchodní rejstřík oddíl C, vložka č. 4397

2. Na straně druhé jako pronajímatel:

**Obec Bitozeves**

sídlo: Bitozeves 50, 440 01 Louny

IČO: 00556238

bankovní spojení: KB Louny

číslo účtu: 107-331940267/0100

telefon: 415 783 355, 415 784 538

zastoupený: Ing. Jiřím Žežulkou, starostou obce

## II.

### Předmět dohody

1. Obec Bitozeves, Bitozeves 50, 440 01 Louny, zastoupená starostou Ing. Jiřím Žežulkou vydává souhlas s vytvořením dočasné deponie kopané zeminy bez příměsí stavebního odpadu, elektrotechnického odpadu a plastů ze stavby Johnson Controls – Žatec plant III. etapa na parc. č. 544/1 v k.ú. Tatinná firmě Lesing plus, spol. s r.o. pro uložení na parcelách č. 980 v k.ú. Nehasice a na parc. č. 681 a 703 v k.ú. Tatinná.
2. Nájemce prohlašuje, že ukládaná zemina na základě Protokolu o zkoušce č. PR1317867 vyhovuje dle vyhl. 2964/2005 Sb., a je využitelná k následnému použití k přirozenému stavu na povrchu terénu k plán. rekultivaci. Souhlas je vydán na období od 1.5.2013 do 31.12.2013.

## III.

### Termín plnění

1. Nájemce se zavazuje zahájit výše uvedené terénní úpravy na základě podepsaných smluv do 20.7.2013
2. Předání staveniště zajistí Obec Bitozeves spolu s předložením nutných stavebních povolení do 20.7.2013



IV.  
Cena

1. Nájemce se zavazuje jako úhradu za poskytnuté parcely upravit na základě poskytnutého pronájmu pronajátě parcely dle zpracované výkresové dokumentace do podoby zrekultivovaných ploch s následným využitím jako selské sady.
2. Dále se zavazuje objednat a uhradit projektovou dokumentaci studie posouzení ekologické stability a inženýring spojený se zmíněnými stavbami.
3. Na své náklady provést opravy používaných komunikací a jejich uvedení do původního stavu před zahájením rekultivace v případě jejich poškození při provádění prací.
4. Uhradit laboratorní rozbor použité zeminy

V.  
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu. Obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení dohody.
2. Vzájemné vztahy touto dohodou výslovně neupravené, se řídí obecně závaznými předpisy platného právního řádu, zejména Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb.
3. Veškeré změny či doplnění této dohody jsou možná pouze písemnými dodatky k ní podepsanými statutárními zástupci uvedenými v této dohodě.
4. Na důkaz souhlasu s obsahem této dohody a dobré vůle plnit závazky z ní vzešlé, následují podpisy statutárních zástupců nájemce a pronajímatele.

V Bitozevsi dne 19.06. 2013



za nájemce:

Ing. Daniel Follprecht  
jednatel společnosti



za pronajímatele:

Ing. Jiří Žezulka  
starosta

